カタログトップ
700XN 
商品
外観 型番・製品
【BG61549A】
リペアタオル
販売定価 \1,000
組立・整備に大活躍の大きめサイズ。細かい部品もしっかりキャッチする素材なので安心です。

・サイズ:75x48cm
【H60002】
ベアリング(MR148ZZ)
販売定価 \1,500
】【600N DFC/600XN】【700E/700F3C/700N】

.瓮ぅ鵐蹇璽織哀螢奪 【550E/550L/550X】【600CF/ESP】【600E Pro/EFL Pro】【600N/DFC/XN】 
▲肇襯チューブサポート 【600ESP】【600E Pro/EFL Pro】【600N/N V2】【700E/700N/700X/XN】

寸法:Φ8xΦ14x4mm
【H60054】
固定テープ
販売定価 \760
【H60064B】
スキッドナット
販売定価 \590
【550E/550L/550X V2/500L】【600CF・ESP/600N/600N V2/600N DFC/600XN】
【700E/700N/700F3C/700X/700XN/760X】

●4個入り、Weight:1.44g/pcs
在庫なし
【H60074A】
サーボプレート カーボン製 
販売定価 \1,340
【550】【600CF/ESP/N/Pro】【700E/N】
H60074Tをバージョンアップし、600Pro、700E/Nにも使用できるようにしました。


【商品内容】
●Carbon servo plate(19.8x7x1.2mm) x 8
●Weight:1.6g
【H60085】
メインブレードホルダー
販売定価 \900
【550E/550L/500X】【600CF/ESP】【600E Pro/EFL Pro】【600N/XN】 【700E/700N/XN/700X/760X】

【商品内容】
●Main blade holder x 1(foam)

☆広幅のメインブレードホルダ【H60145T】もあります。
【H60086】
ベアリング 683ZZ
販売定価 \1,050
【300X】【550/600CF/ESP/600N/600L/600XN】【700E/700F3C/700N/700NX】

【商品内容】
寸法:Φ3xΦ7x3mm x 4

 550E/600E/600N/600XN】【700E/700F3C/700N】ミキシングアーム、ワッシュアウトコントロールアーム  
◆300X】テールシャフトベアリング
【H60124T】
トルクチューブベアリングホルダセット
販売定価 \1,490
【550E/550L/550X】【600E/600L/600N/N DFC/600XN】【700E/700N/XN/700L/700X】

【商品内容】
●Torque tube bearing holder x 2(Φ14xΦ20.7x13mm)
●Bearing MR148ZZ x 2(Φ8xΦ14x4mm)
【H60125T】
ベアリング (6701ZZ)
販売定価 \1,490
【550E/550L/550X】【600E/600N/600L】【700L/700X】

【商品内容】
●Bearing 6701ZZ x 4(Φ12xΦ18x4mm)
【H60129】
固定テープ 600用 (マジックテープ黒)
販売定価 \600
【470】【500】【550】【600CF/ESP/Pro】【700E/700X】【800E】

☆バッテリーを固定する場合の注意:
・フック状表面テープをバッテリーマウント側に貼る。
・輪状の表面テープをバッテリー側に貼る。
在庫なし
【H60145】
メインブレードホルダー
販売定価 \1,350
【550E/550L/500X】【600CF/ESP】【600E Pro/EFL Pro】【600N】 【700E/700N/700X】

☆狭幅のメインブレードホルダー【60085】もあります。

【商品内容】
●Main blade holder x 1(foam)
在庫なし
【H60158T】
六角キャップスクリューセット
販売定価 \410
【550L/600CF/600ESP/600N】
【H60182T】
メインブレードスクリュー
販売定価 \470
【600CF/600ESP/600N】
【700L/700X/760X】

同仕様のスクリューが含まれる商品は【H60158T】です。(こちらは2本入っています)

【商品内容】
●Socket Button Head Collar Screw x 4(M4x27mm)
●M4 Nut x 2
【H60R002XXW】
ベアリング F682XZZ
販売定価 \1,510
【550E/550L/550X】【600/700】
●テールピッチ(プレシジョンタイプ)のベルクランプ部に使用するベアリングです。

●【H60250】【H60250QN】【H60249】【H70097】に使用します。
【H70073A】
テールコントロールロッド カーボン製
販売定価 \3,290
【700E/700F3C/700L/700X】【700XN】
【H70074】
テールコントロールガイド
販売定価 \1,200
【550L/550X】【600Pro/600L】【600N/N DFC/600XN】【700N/XN/700E/F3C/700L/700X】

【商品内容】
●Tail Control Guide x 4 (Φ21.5xΦ26x46.85mm)
●Socket button head self tapping screw x 4 (T4 x 10mm)
【H70093A】
メインシャフト 【760X/700X/700XN】
販売定価 \2,980
【760X/700X】【700E/DFC/N DFC/700XN/F3C/】【フライバーレス専用】


※ご注意:H70089Aの構成品番です。
・錫を【H70093A】のシャフト表面に蒸着させたメインシャフト品番は【H70H016XXW】です。

【商品内容】
●700DFC Main shaft x 2 (Φ12x194.1mm)
●Socket buton head collar screw x 3(M4x24mm)
●M4 nut x 3
●Main shaft spacer(1) × 1(Φ12xΦ16x1mm)
●Main shaft spacer(1.2) × 1(Φ12xΦ16x1.2mm)
●Main shaft spacer(0.8) × 1(Φ12xΦ16x0.8mm)
●Main shaft spacer(0.5) × 1(Φ12xΦ16x0.5mm

-------旧H70093に含まれていた部品-------
●700DFC Main shaft x 2
●Socket collar screw x 1(M4x24mm)
●Socket buton head collar screw x 1(M4x27mm)
●Socket screw x 2(M4x8mm)
●M4 nut x 2
●Weight:103g
在庫なし
【H70093A-SP】
【サビ取り品】 メインシャフト 【760X/700X/700DFC/700N】
販売定価 \2,520
【H70096】
ヘッドダンパー 【700DFC】
販売定価 \1,080
【700DFC/700L/700N DFC】【700X/760X/700XN】

セットに含まれる部品は ●700DFC Head Damper x 4(Φ10xΦ17x7mm)
【H70097A】
テールピッチ Assy 【700】
販売定価 \6,300
【700E/N/F3C/700L】【700X/700XN/760X】

☆新しい2点リンク式デザイン、テールピッチのガタをなくし、精密な舵角コントロールを実現しました。

【商品内容】
●I-shaped Arm × 1
●Mount Link × 1
●Mount × 1
●Collar × 1(Φ8×Φ9.4×4mm)
●Bearing holder × 1
●Bearing MR128ZZ × 2(Φ8xΦ12x3.5mm)
●Linkage ball C(M3x3.5) × 1(Φ5x8.5mm)
●Tail control arm × 1(38.7×10.7×4mm)
●Bearing F682XZZ × 6(Φ2.5×Φ7.1Φ2.6mm)
●Socket button head screw × 1(M3x5mm)
●Socket button head screw × 6(M2.5x5mm)
●Socket button head screw × 1(M2.5x6mm)
【H70109】
ハードウェアバッグ【470・550・600・700・760】
販売定価 \4,040
【470・500・550・600・700・760】
大型機に共通使用している、ネジ、ワッシャ等のハードウェアのセットです。
【H70118】
スワッシュプレート水平器 【550-800】
販売定価 \1,500
【550/550L/550X】【600CF/ESP/N/XN/600L】【700E/F3C/N/XN】【700X】【800】

●スワッシュプレートの水平を正確に測れます。
●CNC加工で美しく機能的なデザイン。
●550クラスから800クラスまで幅広い機種でお使いいただけます。

【商品内容】
●Swashplate unit corrector × 1
●Collar × 1(Φ13.5xΦ10x20.5mm)
●M3 Set screw × 1(3x3mm)
【H70121】
リンケージボールASSY 【700DFC】
販売定価 \1,190
【700DFC】専用部品
【H70B008XXW】
フレームワッシャー 【700X/760X/700XN】
販売定価 \750
【600XN】【700X/760X/700XN】用フレームワッシャーです。

【商品内容】
●700X Frame Washer x 4
【H70B009XXW】
サーボマウントセット 【600X/700X/760X】
販売定価 \2,700
【600XN】【700X/700XN/760X】用サーボマウントセットです。

・ピッチ・エルロンサーボをメインフレームに固定します

【商品内容】
●700X Servo Mount x 2
●700X Servo Mount x 2
●Socket Screw(M2.5x8mm) x 8
【H70B010XXW】
キャノピーサポートセット【700X/760X】
販売定価 \1,050
【700X/760X】用キャノピーサポートセットです。

【商品内容】
●700X Canopy Support x 2
●Canopy Support Washer x 2
【H70B015XXW】
フレームマウンティングブロック 【700X/760X/700XN】
販売定価 \3,100
【700X/760X】用フレームマウンティングブロックです。

【商品内容】
●700X Frame Mounting Block x 4
●Rear Frame Mounting Block x 2
●Socket Collar Screw(M3x6mm) x 14
●Socket Screw(M4x12mm) x 2
【H70B016XXW】
メインシャフトベアリングブロック 【700X/760X】
販売定価 \4,260
【700X/760X】用メインシャフトベアリングブロックです。
【商品内容】
●700X Main Shaft Bearing Block x 2
●6901ZZ Bearing(Φ12xΦ24x6mm) x 2
●Socket Button Head Collar Screw(M3x8mm) x 6
●Socket Collar Screw(M3x8mm) x 2
●Socket Screw(M2.5x8mm) x 8
【H70B018XXW】
アンチローテーションブラケット 【600XN/700X/700XN】
販売定価 \3,150
【600XN】【700X/700XN】【760X】アルミ製

【商品内容】
●700X Anti Rotation Bracket x 1
●Socket Screw(M2.5x6mm) x 4
【H70B019XXW】
フレームマウンティングボルト 【700X/760X/700XN】
販売定価 \1,600
【H70F001XAW】
ランディングスキッド 黒 【700X/760X】
販売定価 \1,200
【550/600/700/760/800】☆前傾斜を5度にするランディングスキッドです。

.好ッドパイプ中心間幅:180mm
▲好ッドパイプ中心ボトムプレート取付面高さ:
 前側:35.8mm 後側:54.8mm

☆水平スキッドは【H70059QA】があります。


【商品内容】
●700X Landing Skid - Front x 1
●700X Landing Skid - Back x 1
【H70F001XXW】
ランディングスキッド 白 【700X/760X】
販売定価 \1,200
【550/600/700/760/800】用ランディングスキッドです。

☆水平スキッドは【H70059】があります。

【商品内容】
●700X Landing Skid - Front x 1
●700X Landing Skid - Back x 1
【H70G001BXW】
M1 トルクチューブフロントドライブギアセット 22T
販売定価 \2,100
【700E/700L/700X/760X/800E】
・T-REX700XNモデル 標準付属品
(T-REX700Xモデル、T-REX760Xモデルは23Tが標準付属品です)

飛行時に影響する力に耐えられる様、また墜落時の破損を最小限に抑えられる様、新素材を起用しました。

<ご注意>
・【H70G001AXW】の新品番です。
・ H70G001BXWは22Tのドライブギアです。
【H70G007XXW /104T M1オートローテーション テールドライブギア セット〈と合わせてご使用ください。

・【H70G001NXW】23Tのフロントドライブギアはフロントギアのハス歯の方向が【H70G001BXW】と逆仕様となります。 したがって、23Tのフロントドライブギアを使う場合、オートローテーションギアのハス歯の方向も逆となる為、【H70G012XXW】M1オートローテーションテールドライブギアセット 102T (増速比を従来の4.72(104/22)から4.43に下げて、オートロギアとドライブギアの耐久性を向上させたもの。)をご発注ください。

【商品内容】
●Front drive gear assembly x 1(22T)
(Φ5xΦ7.8x53mm) Modulus:1
●Short umbrella gear - Red (24T) x 1
●Long umbrella gear - Red x 1
【H70G001NXW】
M1トルクチューブフロントドライブギアセット 23T
販売定価 \2,100
●23T【700X/760X/700E/800E/700XN】新型ギアです。
【700X/760X】標準付属品です。

☆必ず102Tのオートローテーションギアとペアでお使いください。
・オートローテンションギアとのセット品番:【H70G012XXW】

飛行時に影響する力に耐えられる様、また墜落時の破損を最小限に抑えられる様、新素材を起用しました。

●ギア比1:4.43
【H70G007XXW】
オートローテーションドライブギアセット 104T/M1.0
販売定価 \2,990
【700E/700X/760X/800E/700N/700XN】
・T-REX700XN標準付属品

●104T/M1.0 ハス歯 ギア比 1:4.95

<※ご注意>
・T-REX 700E/700X/800 に使用するには【H70G001BXW】M1トルクチューブ フロントドライブギアセット/22Tとセットで交換してください。
・T-REX 700N DFC に使用するには、【H7NG001AXW】M1トルクチューブ フロントドライブギアセット/21Tとセットで交換してください。


【商品内容】
●700N 104T M1 Autorotation tail drive gear set x 1
【H70G013XXW】
オートローテーションテールドライブギアセット M1/105T
販売定価 \4,050
【700X/760X/800E】

●105T M1 Autorotation tail drive gear set x 1
●20T M1 Front drive gear assembly set x 1

●Gear Ratio 1:5.25
【H70H001XXW】
ブレードクリップ 【700/760/800】
販売定価 \1,040
【700/760/800】【☆テールブレードのみ:550/600】

●クリップを挿入する事で、ローターグリップとブレード間の接地面積が増すので、効果的にホールドする目的で使用します。
●ブレード表面のグリップ挿入痕を減少します。

【商品内容】
700 Main Blade Clips x 8
700 Tail Blade Clips x 8

【参考】
700 Tail Blade Clips x 8は、T-REX550/600のテールにも装着できます。
【H70H004BXW】
メインローターハウジングセット 【700X/760X/700XN】
販売定価 \4,950
【700X】【760X】【700XN】

注意:【H70H004XXW】と互換性ありませんのでご注意願います。

【H70H004XXWからの変更点について】
.好リュー本数1本→2本に増量
M4x8mmスクリュー2本廃止
〕僖蹈奪ナット1個→2個増量
※ハウジング上部から下部:58mm→46mmと短くなりました
※ゥ瓮ぅ鵐轡礇侫伴萇嬋瑤ら下部:21mm→16mmと短くなりました
M4 Washer x 2が追加付属しました


:参考:
●Main Rotor Housing x 1
●Feathering shaft sleeve x 2
●Damper Rubber x 2

Socket Button Head Collar Screw(M4x24) x 1
Socket button head screw(M4x8mm) x 2
Locking nut(M4) x 1
ぅ魯Ε献鵐鮎緝瑤ら下部:58mm
ゥ瓮ぅ鵐轡礇侫伴萇嬋瑤ら下部:21mm


●Main Rotor Housing x 1
●Feathering shaft sleeve x 2
●Damper Rubber x 2
Socket Button Head Collar Screw(M4x24) x 2
Locking nut(M4) x 2
ハウジング上部から下部:46mm
ぅ瓮ぅ鵐轡礇侫伴萇嬋瑤ら下部:16mm
M4 Washer x 2が付属しました

【商品内容】
●Main Rotor Housing x 1
●Feathering shaft sleeve x 2
●Damper Rubber x 2
●Socket Button Head Collar Screw(M4x24) x 2
●Locking nut(M4) x 2
●M4 Washer x 2
【H70H005XXW】
スワッシュプレート 【760X/700X/700DFC/700FL/700XN】
販売定価 \6,140
【760X/700X/700DFC/700N/700FL/800】 【700FLローターヘッド H70H002XXW/700DFC 兼用スワッシュプレート】

☆700FLローターヘッド H70H002XXW取付可能モデル
・T-REX 700E/700N/700F3C/700L/ 700X / 800E

【商品内容】
●CCPM metal swashplate x 1
●Bearing(6706ZZ) x 2(Φ30xΦ37x4mm)
●Linkage Ball B(M3x4) x 5(Φ5x12mm)
●Φ5 Linkage Ball D(M3x3.5) x 2(Φ5x9.3mm)
●Φ5 Long linkage Ball(M3x4) × 1(Φ5x29mm)
【H70H010XXW】
コントロールアームセット 【700X/760X/700XN】
販売定価 \3,150
【700X/760X】【700XN】

【商品内容】
●700X Control Arm x 2
●Washer x 2
●Socket Screw(M3x12mm) x 2
【H70H013XXW】
ラジアスアーム 【700X/760X/700XN】
販売定価 \870
【H70H016XXW】
メインシャフト 【760X/700X/700DFC/700N】
販売定価 \4,200
【700E/700X/700XN/760X】

☆錫を【H70093A】のシャフト表面に蒸着させたメインシャフトです。1本入り

【商品内容】
●700E TiN Shaft x 1
●Socket buton head collar screw x 1(M4x24mm)
●M4 nut x 1
●Main shaft spacer(1) × 1(Φ12xΦ16x1mm)
●Main shaft spacer(0.3) × 1(Φ12xΦ16x0.3mm)
【H70R002XXW】
スラストベアリング F6-12M
販売定価 \1,350
【700E/700L/700X/700XN】

【H70T001BXW/テールローターホルダー】に含まれるスラストベアリングです。


【商品内容】
●F6-12M Thrust Bearing x 2(Φ6xΦ12x4.5mm)
【H70T001BXW】
テールローターホルダー 【700X/700L/700E/700N/800E】
販売定価 \4,200
【700X/700L/700E/700N/700XN/800E/800F3C】共通

1)【H70T001XXW】からの変更点>>
 テールローターホルダーハブ、コントロールリンク取付穴M2→M2.5に変更、強化されています。

2)【H70T001AXW】からの変更点>>
テールローターホルダーハブが強化されています。

★こちらの商品の専用コントロールリンクは【H70T009XXW】です。
★【HN7042A】リアドライブギアに適用します。


【商品内容】
●Metal tail rotor holder x 2
●700 Tail rotor hub x 1
●Bearing MR106ZZ C0 x 4(Φ6xΦ10x3mm)
●Thrust Bearing F6-12M x 2
●Tail Pitch Control Link x 2(Φ6xΦ3.9x14.75mm)
●M4 Washer x 2(Φ4xΦ8x1mm)
●M4 set screw x 1(M4x4mm)
●Socket button head screw x 2(M4x8mm)
●Sokcet collar screw x 2(M2.5x8mm)
●Sokcet collar screw x 2(M3x19mm)
●M3 nut x 2
●Weight:44g
【H70T002BXW】
テールローターハブ 【700X/700L/700E/700N/800E】
販売定価 \1,500
【700X/700L/700E/700N/XN/800E】

☆【H70T001BXW】テールローターホルダー用パーツです。

【商品内容】
●700 tail rotor hub x 2
●M4 set screw x 2(M4x4mm)
●Socket Button Head Screw x 4(M4x8mm)
●M4 Washer x 4(Φ4xΦ8x1mm)
【H70T005XXW】
テールブーム カーボン製 【700】 マットブラック
販売定価 \5,320
【H70T009XXW】
テールピッチコントロールリンク 【700X/XN】
販売定価 \900
【700X/700XN】
【HN7079B/テールピッチAssy】、【H70T001BXW/テールローターホルダー】に含まれている部品です。

【商品内容】
●700X Control Link x 2(14.75x6x3.9mm)
●Washer x 2
●Socket Screw x 2
【H70T011XXW】
テールコントロールアーム 【700/800】
販売定価 \3,000
【700E/700F3C/700L/700X/700N/XN】【800】

☆【H70097A】に含まれるコントロールアーム部分の商品です。
【H70T013BXW】
テールブームマウントセット 【700X/760X/700XN】
販売定価 \2,550
【700X/760X/700XN】
専用六角ボルトを含む商品です。

【H70T013XXW及びH70T013AXWとの相違点】
マウント/フロントドライブギア回りを強化しています。(詳細に画像を添付しておりますのでご確認ください)
※【H70T013XXW及びH70T013AXW】とは異なり、フロントドライブギアは付属していません。ご注意ください。
※フロントドライブギアが22Tでも使用可能です

【商品内容】
●700X Tail Boom Mount(L) x 1
●700X Tail Boom Mount(R) x 1
●700X Aluminum Hexagonal Bolt x 3(M3x36mm)
●700X Aluminum Hex Frame Bolts x 2(Φ2.5x36mm)
【H70T014XXW】
垂直スタビライザー カーボン製 【700X】
販売定価 \4,050
【700L/700X/700XN】

【商品内容】
●700X Carbon Fiber Vertical Stabilizer× 1
●Vertical Stabilizer Mount × 1
在庫なし
【H70Z006XXW】
700E リンケージボールセット
販売定価 \1,940
【550X/600XN/700X/700XN/760X】【700/800 3枚ローター仕様】

【商品内容】
●Φ5 Linkage Ball B(M3x4) x 3
●700N Linkage Ball B(M3x4) x 8
●Φ5 Linkage Ball D(M3x3.5) x 1
●Φ5 Long Linkage Ball(M3x4) x 1
【H76H001XXW】
メインローターホルダーアーム 3D専用 【760X/700XN】
販売定価 \4,050
【700X/760X/700XN】 ☆3D専用アーム
・上記キットの標準付属品です

【商品内容】
●760X 3D Main rotor holder arm × 2(44.6x21.5x9mm)
●Φ5 Linkage Ball B(M3x4mm) × 2(Φ5x10.5mm)
●Socket button head collar screw × 4(M3x6mm)
●760X Linkage Rod A x 2(M3x35mm)
●700 Elevator Ball Link x 4(Φ5xΦ6x19mm)
●700DFC Linkage Rod Holder x 4(Φ6xΦ4.85x3mm)
【H76H003XXW】
ヘッドストッパー 【760X】
販売定価 \750
【700X/700XN】【760X】☆760X標準付属品

◎T-REX760X標準付属品/メインローターハウジング【H70H004BXW(旧部品のH70H004AXWも同様)】と同様のハウジングが付属しているモデル【700X】【700XN】にもオプション品として使用出来ます。
※【700X】【700XN】キットにはヘッドストッパーは標準で付属していません


【商品内容】
●760X Head Stopper × 1(Φ3xΦ29.7x4.96mm)
●Socket Screw × 1(M3x5mm)
【H76Z001XXW】
リンケージロッドセット 【760X/700XN】
販売定価 \2,400
【700X/760X/700XN】 ☆3D専用アーム
・上記キットの標準付属品です

【商品内容】
●760X Linkage Rod A x 2(M3x35mm)
●700X Linkage Rod A x 3(M3x41mm)
●700 Elevator Ball Link x 10(Φ5xΦ6x19mm)
●700DFC Linkage Rod Holder x 10(Φ6xΦ4.85x3mm)

【参考】☆下記 銑い離僉璽弔蓮H6NZ001XXW】にも【H76Z001XXW】と同じパーツが含まれています。

【H6NZ001XXWの商品内容】
760X Linkage Rod A x 2(M3x35mm)
700X Linkage Rod A x 3(M3x41mm)
700N Elevator Ball Link x 10(Φ5xΦ6x19mm)
700DFC Linkage Rod Holder x 10(Φ6xΦ4.85x3mm)
600XN Throttle Linkage Rod x 1(M2x60.5mm)
Ball Link x 2(Φ5x20.5mm)
【H7NB011AXW】
エンジンファン カバーセット 【700XN】
販売定価 \2,550
【700XN】

【商品内容】
●Engine fan cover(L) x 1(157.5x104.5x43.1mm)
●Engine fan cover(R) x 1(157.5x104.5x43.1mm)
●Hex mounting bolt x 2(Φ2.5x60.9mm)
【H7NB016AXW】
メインフレーム/アッパー(U) 【700XN】
販売定価 \5,250
【700XN専用】

メインフレーム/アッパー(上部)

☆【H7NB016XXW】との違い
 ・ドライブギア[H7NB027AXW]の冷却用の穴を片側2個ずつ追加しました。

●700XN Carbon Fiber Main Frame(Upper side) x 1
●M2.5 Cone Nut x 8
●700X Frame Washer x 2
【H7NB016XXW】
メインフレーム/アッパー(U) 【700XN】
販売定価 \5,250
【H7NB017XXW】
メインフレーム/ロワー(L) 【700XN】
販売定価 \5,250
【H7NB018XXW】
ボトムプレート 【700XN】
販売定価 \4,800
【H7NB019XXW】
ラダーサーボマウントセット 【700XN】
販売定価 \3,450
【H7NB020XXW】
クラッチ スタートシャフトセット 【700XN】
販売定価 \2,650
【H7NB021XXW】
エンジンマウント 【700XN】
販売定価 \4,800
【H7NB022XXW】
ベアリングブロック/3rd 【700XN】 
販売定価 \3,150
【700XN専用】
・メインシャフトベアリングブロック/3RD 

【商品内容】
●700XN Main Shaft Third Bearing Block x 1
●6901ZZ Bearing x 1(Φ12xΦ24x6mm)
●Socket Screw x 4(M3x10mm)
【H7NB023XXW】
メインフレームマウントボルト 【700XN】
販売定価 \2,100
【700XN専用】
メインフレームマウントボルト(赤色/アルミ製)

【商品内容】
●700XN Main Frame Mounting Bolt x 14(Φ3xΦ9.8x10.5mm)
【H7NB024XXW】
メインフレーム強化プレート&ブレース 【700XN】
販売定価 \4,200
【H7NB025XXW】
レシーバーマウント 【700XN】
販売定価 \3,100
【H7NB026XXW】
キャノピーマウンティングボルト 【600XN/700XN】
販売定価 \1,650
【600XN/700XN】
・アルミ合金製

【商品内容】
●700XN Canopy Mounting Bolt x 2
●Canopy Front Mounting Bolt x 2
●Socket Screw(M3x8mm) x 4
【H7NB027AXW】
ドライブギアAssy 【700XN】
販売定価 \2,950
【700XN専用】
・グラスファイバー強化樹脂製
☆H7NB027XXWから価格変更されています。

【使用上の注意が追加されました】
・アイドルギアの耐久性向上のため、5フライトごとのモリブデングリースの給脂をオススメします。

【H7NB027XXWからの変更点】
エンジンギア側のアイドルギアベアリングを625ZZ (Φ5xΦ16x5mm) 2pcsにに変更しました。
・ベアリング単品品番:【H7NR001XXW】
・なお、H7NB027XXWは、アイドルギアベアリングに 695ZZ(Φ5xΦ13x4mm) 4pcsを使用しています。

【構成品】 ☆印はH7NB027XXWから変更された部品
☆700XN Gear Assembly(L) x 1
☆700XN Gear Assembly(R) x 1
●700X Aluminum Hexagonal Bolt x 4(M3x36mm)
●Socket Screw x 2(M3x12mm)
●M3 Nut x 2(M3xT2)
☆Bearing 625ZZ x 2(Φ5xΦ16x5mm)
【H7NB029XXW】
クラッチベル 【700DFC/XN】
販売定価 \3,750
【700N DFC/700XN】
☆ライナーをモールドした、ライナー一体型の商品です。アルミ合金製

※ご注意
【HN7040B/クラッチライナー】は生産・補給終了となりました為、ライナーを交換する場合はこちらの商品をご使用ください。

【商品内容】
●700N Clutch Bell x 1(Φ56xΦ51x20.5mm)
●700XN Clutch Ring x 1(Φ49xΦ51x9.3mm)
●Bearing 695ZZ x 1(Φ5xΦ13x4mm)
【H7NB031XXW】
ドライブギアAssy メタル製 【700XN】
販売定価 \11,800
【700XN専用】・メタル(アルミ合金)製CNC加工品

※取り付けに関するご注意
機体に取り付ける際のソケットスクリューは同梱されておりませんのでご用意ください。(M3×8mm〜10mm)

☆樹脂製は【H7NB027AXW】をお求めください。

【商品内容】
●700XN Metal Gear Assembly(L) x 1
●700XN Metal Gear Assembly(R) x 1
●700X Aluminum Hexagonal Bolt x 4(M3x36mm)
●Socket Screw x 2(M3x10mm)
●Socket Screw x 4(M3x8mm)
●Bearing 625ZZ x 2(Φ5xΦ16x5mm)
【H7NG003XXW】
ワンウェイベアリングハウジング【700N】
販売定価 \5,600
商品仕様
【700N/XN/700E/F3C/700L/700X/760X/800E】に使用できる商品です。

耐久性を向上させる為に強度を高めたワンウェイベアリングハウジングとなります。
※ご注意
こちらの商品にはワンウェイベアリングは含まれておりません。使用出来るワンウェイベアリングの公照型番はfe-423z【H7NG004XXW】となります。


●One-way bearing cover x 1(6061-T6,Φ18xΦ40x15.8mm)
●One-way bearing mount x 1(6061-T6,Φ19x39x6.5mm)
●700 One-way spacer x 1(Φ18xΦ22.7x0.7mm)
●Socket screw x 6(M2.5x8mm)
●Socket screw -Nylok x 6(M3x8mm)
●Bearing 6702ZZ x 2(Φ15xΦ21x4mm)
【H7NG004XXW】
ワンウェイベアリング FE-423Z
販売定価 \5,840
【700N/700XN/700E/700E F3C/700L/700X/760X/800E】

こちらはワンウェイベアリング単品となります。下記製品に使用出来ます。

【H7NG003XXW】ワンウェイベアリングハウジング

【製品仕様】
FE-423Z x 1(Φ15xΦ23x11mm)

【商品内容】
●One-way Bearing FE-423Z x 1
【H7NG005XXW】
メインドライブギア ハス歯/CNC/107T M1.0 【700XN】
販売定価 \4,050
【H7NG006XXW】
アイドルギア ハス歯 M1.0 【700XN】
販売定価 \3,750
【H7NG008XXW】
エンジンギアセット ハス歯 13T M1 【700XN】
販売定価 \2,650
【700XN専用】
・炭素鋼製 エンジンギア ハス歯 M1.0 /13T

【商品内容】
●700XN M1 Engine Helical Gear/13T × 1
●700N Clutch nut × 1(Φ14×6mm)
【H7NR001XXW】
ベアリング (625ZZ)
販売定価 \2,100
【T-REX700XN 専用】

アイドルギア,エンジンギア用ベアリング
●Bearing 625ZZ x 4(Φ5xΦ16x5mm)
【H7NT007XXW】
テールブームブレース 【700】
販売定価 \2,390
【700X/700L/700N/700XN/700E/760X】【800E】
・カーボンファイバー製 ロッド (Φ8x550mm) 2本
 両端取り付け穴中心間距離:578mm

・M4 Washer × 4(Φ4xΦ8×1mm)
・Socket Screw x 2(M4x12mm)
・Socket Screw x 2(M4x14mm)

【参考】:【HN7055A】 テールブームブレースの仕様 --Φ3xΦ6x600mm
**********************

【700N/700E/700L/700X】【700XN KIT標準付属】

【商品内容】
●Tail boom brace end x 4
●M4 washer x 4(Φ4xΦ10x1mm)
●Tail boom brace x 2(Φ3xΦ6x600mm)
●Socket screw x 2(M4x12mm)
●Socket screw x 2(M4x16mm)
【H7NZ001XRW】
ワッシャー 赤 M3
販売定価 \1,350
【700XN】

☆アルミワッシャー。M3ソケットネジのワッシャーとして、いろいろな場所にご利用できます。

【商品内容】
●M3 Special Washer x 30(Φ3xΦ8x2mm)
【H7NZ002XXW】
リンケージロッドセット 【700XN】
販売定価 \2,390
【700XN】【760X】

【商品内容】
760X Linkage Rod A x 2(M3x35mm)
700X Linkage Rod A x 3(M3x41mm)
700N Elevator Ball Link x 10(Φ5xΦ6x19mm)
700DFC Linkage Rod Holder x 10(Φ6xΦ4.85x3mm)
700XN Throttle Linkage Rod x 1(M2x76mm)
700N Ball Link x 2(Φ5x20.5mm)
※【H76Z001XXW】にキΔ離┘鵐灰麝僖螢鵐院璽犬鯆媛辰靴疹ι覆任后

【参考】☆上記 銑い離僉璽弔蓮H76Z001XXW】または、【H6NZ001XXW】にも含まれています。
【HBP22002】
リポバッテリー 2S1P 7.4V 2200mAh/30C
販売定価 \2,450
【600N/600N V2/700用BEC電源等】

【商品仕様】
●Output:7.4V(2S1P)2200mAh
●Rating:30C continuous,40C burst
●Dimension:34x105x15mm
●Weight:107g
在庫なし
【HC7071】
塗装済みキャノピー 黄色 【700XN】
販売定価 \12,300
【700XN専用】
ノーズ部分のマットなイエローが際立つユニークなデザイン!
・グラスファイバー製
・重量:約166g

【商品内容】
●Painted canopy x 1
●Canopy nut x 4(Φ2.7xΦ12x6mm)
●Canopy protector x 4(Φ7xΦ12x2.5mm)
●R4 pin x 4
在庫なし
【HC7072】
塗装済みキャノピー 緑色 【700XN】
販売定価 \12,300
【700XN専用】
ノーズ部分のマットなグリーンが際立つユニークなデザイン!
・グラスファイバー製
・重量:約166g

【商品仕様】
●Painted canopy x 1
●Canopy nut x 4(Φ2.7xΦ12x6mm)
●Canopy protector x 4(Φ7xΦ12x2.5mm)
●R4 pin x 4
在庫なし
【HD700B】
メインローターブレード カーボン製 700 3G
販売定価 \17,990
【700】フライバーレス用 【700X標準付属/700XN】

●デザインも一新、ブレードノイズと乱流を最小限に抑えました。
●新設計により、高い俊敏性と優れた安定性という相反する特性を高次元で両立しています。

☆☆☆重量配分の見直し・形状の変更などで格段に操作性が向上しました。☆☆☆

【仕様】
●形状:対称翼
●長さ:700x60x8.05mm
●幅:14mm
●穴径:5mm
●重量:380g/セット
【HD700C】
メインブレード カーボンファイバー製 【700N】
販売定価 \17,850
【700N/700XN】★T-REX700XN標準付属品

【商品仕様】
●Length:700x60x8.05mm
●Width:14mm
●Shaft Diameter:5mm
●Weight:Approx 360g/set
【HEBB6M01】
B6M 2イン1 ボルテージ レギュレーター 【HV専用】
販売定価 \9,450
【600N/600XN/700N/700XN】☆ハイボルテージサーボ専用のレギュレーターです。

・レシーバー・サーボ出力: 6A/7.4V (ハイボルテージサーボ対応)
・グロープラグ出力: 5A/1.5V

【商品仕様】
●Input voltage: DC 7.4V 2CELL Lithium battery
●Output voltage:6A 7.4V(For reciver/servo) 5A 1.5V(For Glow plug)
●Max. continuous current: 6A
●Regulator size: 73x32.5x13mm
●Control board size: 35x24x10mm
●Weight: 51.2g(including wire set)
【HEGBP301】
マイクロビーストプラス フライバーシステム Ver.5.1
販売定価 \26,800
Ver.5.1のマイクロビースト本体です。
●送受信機の設定・マイクロビーストプラスの初期設定等の日本語説明書付です。

※バージョンアップする為の専用USBは付属しておりませんのでご注意ください。

☆設定項目B,C,Dのサーボの設定する場合の各種サーボの設定値を公開しています。次のMicroBestのWEBサイトを参照してください。
http://wiki.beastx.com/index.php/The_BEASTX_servo_list/en

〈参考〉
Ver5.0とVer5.1の説明書の内容の差はございません


【商品仕様】
●Operating voltage range: DC 3.5V~8.5V
●Processor: 32 Bit ARM
●Sensor: 6-axis(3-axis gyro + 3-axis accelerometer)
●Size: 36x25x14mm
●Weight: 11g

【商品内容】
●Microbeast PLUS Flybarless System x1
●Microbeast PLUS Receiver Signal Wire x3
●Microbeast PLUS Satellite Adapter x1
●Microbeast PLUS Adjustment Manual x1
●Microbeast PLUS 3M Double Sided Tape x2
●Microbeast PLUS Sticker x1
●Microbeast PLUS Adjusting x1
【HEP3GX01】
GPro・3GXマウント用両面テープ
販売定価 \600
【ジャイロ専用両面テープ】

3GX/Gpro/MicroBeastPlusに使用します。

【商品仕様】
●3GX Double sided tape x 4(36x24x1mm)
●Weight:1.8g
【HFSSTQ01】
スターター ヘリ用 黄
販売定価 \23,500
【ニトロ機用スターター】リポバッテリーを内蔵するタイプです。600N/700N共通です。
●色は黄色です

【注意】
内蔵するリポバッテリー(3Sを使用)は別売りです。

<使用するリポバッテリーについて> 
・Align HBP22502T(3S1P 2250mAh 40C 寸法:34x106x24mm )または、HBP22503T(3S1P 2250mAh 50C 寸法:33x106x21.8mm )をオススメします。
・バッテリー寸法が34x106x24mmを超えると、スターター内に内蔵できなくなりますので、バッテリー寸法にはご注意ください。

【商品内容】
●Starter body x 1
●Helicopter Starter Shaft x 1
【HFSSTQ03】
スターターシャフト ヘリ用
販売定価 \4,250
【ヘリ用】

【商品内容】
●Helicopter Starter Shaft x 1
●Starter shaft O-Ring x 1
【HFSSTQ08】
スターターシャフト
販売定価 \2,100
【HN6022T】
燃料フィルタ 3ウェイ
販売定価 \740
【600N/700N/700XN】
【HN6032】
ベアリング(6800ZZ/695ZZ)
販売定価 \1,190
※ご理解、ご了承の程お願い致します
こちらの商品は補給終了品となります。
互換性パーツ【HN7068】(6800ZZ*2/695ZZ*2) でご注文ください。

------------------------------

【600N専用】【550E専用】【700X/760X/700XN】
T-REX600ニトロのクラッチ周り、T-REX700XNのアイドルギア周りで使用するベアリングセットです。
6800ZZ メインシャフト【550】 寸法:Φ10xΦ19x5mm
695ZZ 寸法:Φ5xΦ13x4mm

:参考:
6800ZはT-REX700Xスピンドル部分/フロントドライブギア部分に使用可能なべアリングです。

【商品内容】
●Bearing 6800ZZ x 1(Φ10xΦ19x5mm)
●Bearing 695ZZ x 2(Φ5xΦ13x4mm)
在庫なし
【HN6039T-1】
燃料チューブ Φ4
販売定価 \600
【600N専用】
【HN7003】
スラストベアリング 【700】
販売定価 \1,350
【700N/700E/700X/700XN/760X】

【商品内容】
●Thrust bearing F10-8M x 2(Φ10.2xΦ18x5.5mm)
●Washer x 4(Φ10xΦ16x1mm)
【HN7006AF】
ヘッドストッパー メタル製 シルバー
販売定価 \750
【760X/700X/700L/700N/700XN】

【H70089A】700DFC 新型メインローターヘッドアップグレードセットにも取り付けられます。

☆【H76H003XXW】で補給しています。

【商品内容】
●Metal head stopper x 1
●Socket screw x 1(M3x10mm)
在庫なし
【HN7018】
ワンウエイベアリングシャフト
販売定価 \900
【700N/E/F3C/700X/760X】

【商品内容】
●One-way bearing shaft x 1(Φ12xΦ15x41.5mm)
【HN7025A】
スピンドルシャフト 【700X/700L/700E/700N/700XN/760X】【800】
販売定価 \1,490
【700N DFC/700XN】【700E/700L/700X】【760X】【800】

【HN7025A】はソケットスクリューが6個セットになりました。(【HN7025】は2個セットです。)

【商品内容】
●Feathering shaft x 2(Φ7xΦ10x106.5mm)
●Socket screw x 6(M6x16mm)
【HN7029】
スタビライザー カーボン製 2.0mm
販売定価 \3,140
【700N/XN/700E/700L/700X】

【商品内容】
●Vertical stabilizer(2.0mm) x 1
●Horizontal stabilizer(2.0mm) x 1
●Vertical stabilizer mount x 1
【HN7039】
クラッチ 【700N/DFC/700XN】
販売定価 \2,990
【700N/DFC/700XN】

【商品内容】
●Clutch x 1(Φ22xΦ48x16mm)
●One-way bearing HF1012 INA x 1(Φ12xΦ18x16mm)
【HN7041】
スタビライザーベルトセット メタル製
販売定価 \2,550
【700N/XN/700E/700F3C/700L/700X】
【HN7042B】
700 トルクチューブリアドライブギアセット
販売定価 \2,550
【800/760X/700X/700L/700N/XN/700E】用トルクチューブリアドライブギアセットです。

トルク・チューブギア全体的な強さと耐久性を増やすために、新しく発達した最も高いスペックと優れた耐摩耗材料を使っています。 ギアストリッピングを最小にして、クラッシュダメージを少なくしています。

☆☆☆ご注意
‥ドライブギアセットに交換する際は、テールローターホルダーもH70T001BXWに交換してください。

【商品内容】
●Tail rotor shaft assembly x 1
●Long umbrella gear x 1
【HN7044】
燃料タンクガード
販売定価 \1,340
【700N/700XN】

【商品内容】
●Fuel tank guard x 1セット入り
【HN7045】
燃料タンク 【700N/700XN】
販売定価 \2,100
【700N/700XN】

【ご注意】700N DFCには使用できません。700N DFCは【H7NB014XXW】をご注文ください。

【商品内容】
●Fuel tank x 1(約 幅108x高さ70x奥行106mm)
●Fuel tank plug x 1
●Grommet x 1
●Fuel tube x 1(Φ2.5xΦ4.5x70mm)
●Fuel tank sinker x 1
【HN7047】
テールブーム アルミ製 (黒)
販売定価 \2,540
【700N/E】 ☆寸法:Φ20xΦ21.5x785mm
・ラダーコントロールロッド(Φ1.96x778mm) 1本付属

【商品内容】
●Aluminum tail boom x 2(Φ20xΦ21.5x785mm)
●Tail control guide x 3
●Rudder control rod(B) x 1(Φ1.96x778mm)
●Boll link x 2(Φ5x20.25mm)

【参考:カーボン製テールブーム品番】
☆【H70T005XXW】:テールブーム カーボン製 【700】 マットブラック

【参考】テールブーム長:800mmの品番紹介
【700N DFC】【700E/700N】用 ☆寸法:Φ21.5x800mm
・アルミテールブーム:【H7N002XXW】
・カーボンテールブーム:【H7N003XXW】
【HN7049QF】
スキッドパイプ/シルバー
販売定価 \890
【600XN】【700N/E/F3C/700X/760X】

【商品内容】
●Skid pipe x 2(Φ9x325mm)
●Skid pipe end cap x 4
【HN7052】
エンジンファン 【700N/700XN】
販売定価 \1,340
【700N/700XN】

【商品内容】
●Engine fan(Φ26xΦ64x12mm) x 1
【HN7053B】
テールトルクチューブユニット 【700N/700E】
販売定価 \10,950
【700N/NX/700E/700F3C】【760X】

こちらの商品と合わせて【HN7086A/テールローターコントロールアームセット】をご使用ください。

【商品内容】
●Metal plate(L) x 1
●Metal plate(R) x 1
●Metal tail unit set x 1
●Control arm mounting bolt x 1(6061-T6 Aluminum alloy material and CNC processed)
●Tail rotor shaft assembly x 1
●Long umbrella gear x 1(Φ12x8.2mm)
●Bushing x 1(Φ12.4xΦ18x10mm)
●Bearing MR126ZZ x 2(Φ6xΦ12x4mm)
●Bearing 6701ZZ x 2(Φ12xΦ18x4mm)
●Screw x 2(M3x26mm)
●Screw x 4(M3x6mm)
●Screw x 1(M3x20mm)
●Socket button head screw x 6(M2.5x6mm)
●M3 special washer x 2(Φ3xΦ8x2mm)
●Vertical stabilizer mount x 1
【HN7054】
テールシャフトスライドブッシュ 【700】
販売定価 \1,200
【700N/XN/E/F3C・700L/700X】

【商品内容】
●Tail shaft slide bush x 1(Φ6XΦ8X20mm)
【HN7056A】
トルクチューブ
販売定価 \2,400
【700N/700E/700F3C/700L/700X】 700X KIT標準付属

軽量で頑丈なアルミニウム合金材です。
【HN7056T】より、先端金属部分を更に強化した商品となります。

【商品内容】
●Torque tube x 1
●Torque Rod Sleeve x 2(Φ7.95xΦ10.5x5mm)
●Bearing MR148ZZ x 2(Φ8xΦ14x4mm)
【HN7059】
キャノピーナット
販売定価 \890
【550E/550L/550X】【600L/600XN】【700N/700XN/700E/F3C/700X/760X】【800】

☆600N DFC/600N V1V2は【HN60149】のキャノピーナットを使用。

【商品内容】
●Canopy nut x4
●Canopy protector x4
在庫なし
【HN7065】
リンケージボールセット
販売定価 \1,650
【700E/N/700X】

【商品内容】
●Linkage ball A(M4x5) x 2(Φ5x24mm)
●Linkage ball B(M3x4) x 15(Φ5x12mm)
●Linkage ball C(M3x3.5) x 9(Φ5x8.5mm)
●Linkage ball C(M2x4) x 1(Φ5x9mm)
【HN7066】
ベアリング (6800ZZ) 4個セット
販売定価 \1,490
【550E/550L/550X】【600N/600N DFC/600XN】【700E/N/NX/F3C】【700L/700X】

【商品内容】
●Bearing 6800ZZ x 4(Φ10xΦ19x5mm)
【HN7068】
ベアリング (6800ZZ/695ZZ)
販売定価 \1,500
【600XN】【700X/760X】【700N/700XN】

・クラッチ部のBRGをセットにしました。 
・6800ZZに限り、【600CF/ESP/N】マストのベアリングブロックに使用できます。
・【695ZZ】は600XNアイドルギアBRGに使用しています。

【商品内容】クラッチ部のBRGセット 
6800ZZ x2 寸法:Φ10xΦ19x5mm 
695ZZ x2 寸法:Φ5xΦ13x4mm

:参考:
・6800ZはT-REX700Xスピンドル部分/フロントドライブギア
【HN7070T】
ベアリング (6702ZZ)
販売定価 \1,490
【700E/N】
【HN7075】
メインシャフトスペーサ
販売定価 \890
【700E/N】【760X/700X】

【商品内容】
●Main shaft spacer(1mm),(1.2),(0.8),(0.5)
在庫なし
【HN7079B】
テールピッチ Assy メタル製 【700X】
販売定価 \3,150
【700X/700L/700E/700N/XN/800E】
T-REX700X/XN(テールローターホルダー:【H70T001AXW】及び【H70T001BXW】が付属しているキット)標準付属品

※ご注意 >>>
こちらの商品に付属しているコントロールリンクは
テールローターホルダー【H70T001AXW】及び【H70T001BXW】に使用するるコントロールリンク(取り付けネジがM2.5仕様)です。

・コントロールリンク単品の品番は【H70T009XXW】です。

【商品内容】
●Tail Pitch Control Link x 2(Φ6xΦ3.9x14.75mm)
●700 Collar x 2(Φ2.5xΦ3.5x4mm)
●700 Metal T type arm x 1(28x12x11.5mm)
●700 Bearing holder x 1(Φ12xΦ15.4x11mm)
●700 Collar x 1(Φ8xΦ9.4x4mm)
●700N Slide shaft x 1(Φ6xΦ8x21mm)
●Bearing MR128ZZ x 2(Φ8xΦ12x3.5mm)
●Collar screw x 2(M2x8mm)
●Socket Button Head Collar Screw x 2(M2.5x8mm)
●Screw x 2(M2x8mm)
【HN7081】
メインブレードスクリュー
販売定価 \590
【700N/E/F3C】【760X/700X】【800E】

【商品内容】
●Socket Button Head Collar Screw x 4(M5x32mm)
●M5 Nut x 2
【HN7082】
エンジンファンマウント 【700N/700XN】
販売定価 \2,990
【700N/700XN】

【商品内容】
●Engine fan mount x 1(Φ9.5xΦ22x31mm)
●Socket head spring screw x 2(M4x8mm)
●Socket screw x 2(M3x12mm)
●Socket button hrad screw x 4(M4x5mm)
【HN7085】
ベアリング 6901ZZ
販売定価 \1,200
【700E/700L/700X/760X】【700N】
メインシャフトブロック用のベアリングです。

【商品内容】
●Bearing 6901ZZ x 2(Φ12xΦ24x6mm)
【HN7109】
スタビライザーマウント メタル製
販売定価 \890
【550E専用・700N/E/F3C】

【商品内容】
●Metal vertical stabilizer mount x 1
●Socket buton head collar screw x 2( M3x22mm)
●Socket buton head screw x 2( M3x26mm)
【HN7111】
スリーブ(スピンドル用)
販売定価 \950
【700】【760X/700X/700XN】

【商品内容】
●Feathering Shaft Sleeve x 2 (Φ10.2xΦ17x21mm)
【HN7116】
メインローターホルダー シルバー 【700】
販売定価 \7,940
【700E/700N/700XN/700X】【760X】【800E】新ロータヘッド用

【商品内容】
●Metal Main rotor holder x 2
●MR6800ZZ Bearing x 4(Φ10xΦ19x5mm)
●Washer x 4
●Socket collar screw x 2(M5x32mm)
●M5 nut x 2
【HOS00011】
ラジオスリング 赤
販売定価 \1,900
新デザインラジオスリング!
赤色にALIGNのロゴが映えます。

【商品仕様】
●Dimension: 1600x35mm
●Weight: 66.2g
【HOS00012】
ラジオスリング 黄
販売定価 \1,900
新デザインラジオスリング!
黄色にALIGNのロゴが映えます。

【商品仕様】
●Dimension: 1600x35mm
●Weight: 66.2g
【HOT00005】
スピンドルシャフトレンチ (550/600/700用)
販売定価 \2,700
【550/600/700】
これは便利! T-REX550/600/700 のスピンドルシャフト取り付けネジを緩める際に、スピンドルシャフトを固定できます。

【商品内容】
●Feathering Shaft Wrench(Φ8xΦ12x12mm,Φ10xΦ14x12mm) x1
【HQ1050C】
105 テールローターブレード カーボン製 【3枚ローター仕様】
販売定価 \5,990
【700/800】3枚ローター仕様関連商品 1セット入り
3枚ローター仕様のテールローターブレードです。
テールローターホルダーセットの品番は【H70T008XXW】です。

★合わせてご使用ください★
【H70H008XXW】700E 3枚ローターヘッドセット
【HD690D】690 メインローターブレード カーボン製 【3枚ローター】

【商品仕様】
●Shape: Symmetrical wing
●Width: 4.9mm
●Shaft Diameter: 3mm
●Weight: Approx 18g/set
【HQ1060A】
106 テールローターブレード カーボン製
販売定価 \4,040
【700E/700N/XN・700L/700X】

●デザインも一新、極限の飛行条件下においても高いパフォーマンスを発揮できるように新設計されたブレードです。

こちらの商品は【HQ1050B】の仕様変更製品です。
主な相違点は重量が1g程重くなっております。


【商品仕様】
●106mm Carbon fiber tail blade × 1 set
●Shape: Symmetrical wing
●Width:4.95±0.1mm
●Shaft Diameter:3mm
●Weight:Approx 13g/set

【商品内容】
106 Carbon Fiber Tail Blade×2
【HS1240】
固定テープ 450用 (マジックテープ黒)
販売定価 \460
【450】【受信機用バッテリー取付にも】

フック状表面テープをマウント側に、
輪状の表面テープをバッテリー側に貼ります。 

【商品内容】
●Hook and Loop Tape- Hook side (hooked) x 4(54x28mm)
●Hook and Loop Tape- Loop side (fuzzy) x 6(54x28mm)
【HS1288】
ベアリング FMR52ZZ
販売定価 \1,040
【300X】【450SE/V2/Sport/Sport V2/Pro】【470L】【500/550E専用】

【商品内容】
●Bearing FMR52ZZ x 2(Φ2xΦ5xΦ6x2.3mm)

【使用部位の例】 寸法:Φ2xΦ5xΦ6x2.3mm
.瓮織襯侫薀ぅ弌璽掘璽愁曠襯澄射僉淵潺シングアーム取り付け部/ワッシュアウトアームのツバ付BRG)【450SE/V2/Sport/Sport V2/Pro】 
470Lコントロールアーム(メタル製・樹脂製共)に含まれるベアリング
ラジアスアーム 【500/550E専用/700XN】
I-shaped アームベアリング 【300X】
在庫なし
【HSD53001】
デジタルサーボ 【DS530M】
販売定価 \11,100
【500】【600XN/700XN】スワッシュサーボ
本体、アッパー・ロワーカバー、すべてメタル製のサーボです。以前のサーボよりハイボルテージ仕様になりました。

・ニトロ機のエンコン用サーボとしても使用します。

【商品仕様】
●Stall torque: 6.5kg.cm(6.0V)
9.0kg.cm(8.4V)
●Motion speed: 0.085sec/60°(6.0V)
0.065sec/60°(8.4V)
●Rating voltage: DC 6.0-8.4V
●Temperature range: -20°C ~ +60°C
●Dimension: 35.1 x 15.1 x 29mm
●Weight: 36g

【商品内容】
●DS530M Digital Servo x 1
●Servo Arm x 1
●DS515/525 Servo Arm Set x 1
●Socket Button Head Self Tapping Screw x 4(T2.6x12mm)
【HSD53002】
デジタルサーボ 【DS530】
販売定価 \7,380
【500】【600XN/700XN】スワッシュサーボ・エンコンサーボ
本体はメタル製、アッパーカバー・ロワーカバーがプラスチック製のサーボです。
以前のサーボよりハイボルテージ仕様になりました。

・T-REX500Lモデル/T-REX500X(RH50E18XW)モデル 標準付属品
・T-REX600XN/T-REX700XNモデル エンコンサーボ用として標準付属品


【商品内容】
●DS530 Digital Servo x 1
●Servo Arm x 1
●DS515/525 Servo Arm Set x 1
●Socket Button Head Self Tapping Screw x 4(T2.6x12mm)

【仕様】
●トルク: 6.5kg.cm(6.0V)
9.0kg.cm(8.4V)
●スピード: 0.085sec/60°(6.0V)
0.065sec/60°(8.4V)
●評価電圧: DC 6.0-8.4V
●使用温度範囲: -20°C ~ +60°C
●寸法: 35.1 x 15.1 x 29mm
●重量: 29g
【HSD82001】
ハイボルテージ ブラシレスサーボ 【DS820M】
販売定価 \23,000
【T-REX550/600/700/800】
ハイパワー・ハイトルクサーボ。
☆☆☆標準装備キット
・T-REX550Xスーパーコンボ
・T-REX600XNXコンボ
・T-REX700Xスーパーコンボ
・T-REX700XNXコンボ

こちらのスワッシュサーボはアッパー・ロワーカバーも含め、メタル製です。

【商品仕様】
●Stall torque: 22kg.cm(7.4V)
23kg.cm(8.4V)
●Motion speed: 0.06sec/60°(7.4V)
0.055sec/60°(8.4V)
●Rating voltage: DC 7.4-8.4V
●Temperature range: -20°C ~ +60°C
●Dimension: 40 x 20 x 39mm
●Weight: 80g

【商品内容】
●DS820M High Voltage Brushless Servo x 1
●Servo Arm x 1
●DS615/655 Servo Arm Set x 1
●Socket Botton Head Screw x 4(M2.5x10mm)
【HSD82002】
ハイボルテージ ブラシレスサーボ 【DS820】
販売定価 \18,000
【T-REX550/600/700/800】
ハイパワー・ハイトルクサーボです。
こちらのスワッシュサーボはアッパー・ロワーカバーがプラスチック製です。

【商品仕様】
●Stall torque: 22kg.cm(7.4V) 23kg.cm(8.4V)
●Motion speed: 0.06sec/60°(7.4V)
0.055sec/60°(8.4V)
●Rating voltage: DC 7.4-8.4V
●Temperature range: -20°C ~ +60°C
●Dimension: 40 x 20 x 39mm
●Weight: 70g

【商品内容】
●DS820 High Voltage Brushless Servo x 1
●Servo Arm x 1
●DS615/655 Servo Arm Set x 1
●Socket Botton Head Screw x 4(M2.5x10mm)
【HSD82002CP】
ハイボルテージ ブラシレスサーボ 【DS820】
販売定価 \12,000
【HSD82501CP】
ハイボルテージ ブラシレスサーボ 【DS825M】
販売定価 \16,000
【HSP61015QR】
D6FF サーボホーン (M2.5) メタル製 赤色
販売定価 \3,600
【550X/700X/760X/700XN】
・ALIGNサーボ【DS5/DS6/DS8/BL7/BL8】用共通部品です。
・Futaba製サーボにも使用出来ます。


【商品内容】
●D6FF Metal Servo Horn(Red) x 3
●Φ5 Linkage Ball C(M2.5x4) x 3(Φ5x12mm)
●700E Linkage Ball C(M2.5x3.5) x 1(Φ5x8.5mm)